
Uchwała nr IX/93/15

z dnia 27 sierpnia 2015 r.

1) w § 1:

121 455 501,31
w tym:

101 463 064,31
dochody majątkowe stanowią 19 992 437,00

1 990 256,59

120 490 158,31
w tym:

87 701 230,31

32 788 928,00

1 990 256,59

         965 343,00    

      6 873 918,00    

7 839 261,00

17 350 315,72

3) § 3 otrzymuje brzmienie: "ustala się nadwyżkę  budżetu w 
kwocie"

4) W § 4 ustala się plan przychodów w kwocie

 oraz rozchody budżetu w łącznej kwocie

przeznacza się na spłatę wczesniej zaciągniętych kredytow i 
pożyczek

b) zwiększa się   wydatki majątkowe do kwoty  

a) w pkt 1 ust. 1 zwiększa się dochody budżetu na rok 2015 do 
kwoty

Zgodnie z zał. nr 1 do niniejszej uchwały

Zgodnie z zał. nr 4.2 do niniejszej uchwały

zgodnie z załącznikiem nr 6

b) Zmiany w dochodach, o których mowa w ust. 1 obejmują w 
szczególności:

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym         ( 
Dz.U. z 2013 r. , poz. 594 ze zm.), art. 212, 214, 215, 222, 235-237, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 ze  zm.), Rada Gminy Suchy Las 
uchwala, co następuje:

w pkt 2 ust. 2 zwiększa się dotacje celowe na realizację zadań z 
zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 

dochody bieżące stanowią

§ 1. W  uchwale nr III/21/15 Rady Gminy Suchy Las z dnia 29 stycznia 2015 r.  w 
sprawie uchwalenia budżetu na rok 2015 (ze zm.) , wprowadza się następujace zmiany:

5) w § 5 zwiększa się dotacje udzielane z budżetu do kwoty

Rady Gminy Suchy Las

a) zwiększa  się  wydatki bieżące do kwoty
Zgodnie z zał. nr 2 do niniejszej uchwały

Zgodnie z zał. nr 3 do niniejszej uchwały

Zgodnie z zał. nr 4.1 do niniejszej uchwały

c) w pkt 2 ust. 2  zwiększa się  wydatki na realizację zadań z 
zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 

2) W § 2 pkt 1 zwiększa się wydatki budżetu na rok 2015  do kwoty

zmieniaj ąca uchwał ę w sprawie uchwalenia bud żetu Gminy Suchy Las na 2015 r.

Strona 1



w tym:

6 611 968,72

6 399 968,72

1) Dochody do wysokości 4 472 213,00

2) Wydatki do wysokości 4 472 213,00

7 454 618,00

2 000 000,00

5 454 618,00

10) w § 14 zmniejsza   się rezerwy do kwoty 1 092 173,00

w tym:

w pkt  2 . Zmniejsza  się rezerwę celową do kwoty 816 273,00

w tym:

540 073,00
w tym:
c) rezerwa inwestycyjna 0,00

b) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

 7) w § 7 ustala się zakres i kwoty dotacji przedmiotowych dla 
samorządowego zakładu budżetowego,zgodnie z zał. nr 7.1 do 
niniejszej uchwały:

2. spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji 
papierów wartościowych oraz zaciągniętych kredytów i pożyczek w 
kwocie

1). na wydatki, których szczegółowy podział na pozycje 
klasyfikacji budżetowej nie może być dokonany w 
okresie opracowywania budżetu jednostki samorządu 

8) w § 8. zwiększa się dochody z wpływów z tytułu opłat i kar, o których mowa w art. 402 
ust. 4-6 ustawy Prawo ochrony środowiska i wydatki nimi finansowane przeznaczone na 
zadania z zakresu ochrony środowiska:

Załącznik nr 10 otrzymuje brzmienie jak w zał. nr 9  do niniejszej 
uchwały 

2. Wydatki do wkoty 

zgodnie z załącznikiem nr 7.2 do niniejszej uchwały

a) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych,

9) W § 9 zmienia się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych 
kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów wartościowych do 
kwoty,                                                                                    

w tym na :

1. pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu 
budżetu Gminy do wysokości 

Zgodnie z zał. nr  5 do niniejszej uchwały
 6) w § 6 zwiększa się plan przychodów i wydatków zakładu 
budżetowego:

1. Przychody do kwoty

Strona 2



§ 3. Wykonanie uchwały  powierza się Wójtowi Gminy Suchy Las.

zgodnie z zał. nr 8 do niniejszej uchwały

§ 4. Uchwała wchodzi  w życie z dniem podjęcia.

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian.

11) Wprowadza się zmiany w planie wydatków zadania lokalnego 
Osiedla Suchy Las 

Strona 3



Strona 4



Strona 5



Strona 6



Załącznik nr 1
do uchwały nr IX/93/15

Rady Gminy Suchy Las
z dnia 27-08-2015

Dział Rozdz Par Tre ść Plan Zmiany
Plan po 

zmianach
010 Rolnictwo i łowiectwo 1 030 694,17 32 865,00 1 063 559,17

01010
Infrastruktura wodociągowa i 
sanitacyjna wsi 971 390,00 32 865,00 1 004 255,00

0830 Wpływy z usług 0,00 32 500,00 32 500,00
0920 Pozostałe odsetki 0,00 365,00 365,00

020 Leśnictwo 1 500,00 606,00 2 106,00
02095 Pozostała działalność 1 500,00 606,00 2 106,00

0750

Dochody z najmu i dzierżawy 
składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 1 500,00 606,00 2 106,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 15 458 300,00 -153 602,00 15 304 698,00

70005
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 15 458 300,00 -153 602,00 15 304 698,00

0470
Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie 
i użytkowanie wieczyste nieruchomości 250 000,00 -153 602,00 96 398,00

750 Administracja publiczna 483 384,00 256 492,00 739 876,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 402 078,00 256 492,00 658 570,00

0570
Grzywny, mandaty i inne kary 
pieniężne od ludności 0,00 110,00 110,00

0580

Grzywny i inne kary pieniężne od osób 
prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych 0,00 1 960,00 1 960,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 246,00 246,00

0870
Wpływy ze sprzedaży składników 
majątkowych 0,00 236,00 236,00

0920 Pozostałe odsetki 0,00 57,00 57,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 253 883,00 253 883,00

754
Bezpiecze ństwo publiczne i ochrona 
przeciwpo żarowa 807 400,00 -5 000,00 802 400,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 707 400,00 -5 000,00 702 400,00
0830 Wpływy z usług 5 000,00 -5 000,00 0,00

756

 Dochody od osób prawnych, od 
osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadaj ących 
osobowo ści prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 70 875 419,00 40 768,00 70 916 187,00

Zmiany w planie dochodów Gminy Suchy Las na rok 201 5

Strona 1 z 3



75615

Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat 
lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 30 285 974,00 23 250,00 30 309 224,00

0910
Odsetki od nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat 10 000,00 23 250,00 33 250,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku  
leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności 
cywilnoprawnych oraz podatków i opłat 
lokalnych od osób fizycznych 8 852 271,00 8 620,00 8 860 891,00

0370 Opłata od posiadania psów 20 000,00 -1 212,00 18 788,00
0430 Wpływy z opłaty targowej 3 000,00 -2 375,00 625,00

0910
Odsetki od nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat 20 000,00 12 207,00 32 207,00

75618

Wpływy z innych opłat stanowiących 
dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 2 095 082,00 8 898,00 2 103 980,00

0690 Wpływy z różnych opłat 3 000,00 3 593,00 6 593,00
0920 Pozostałe odsetki 0,00 5 305,00 5 305,00

758 Różne rozliczenia 19 442 648,00 290 922,72 19 733 570,72
75814 Różne rozliczenia finansowe 3 605 957,00 290 922,72 3 896 879,72

0920 Pozostałe odsetki 46 500,00 19 999,72 66 499,72

6680

wpłata środków finansowych z 
niewykorzystanych w terminie 
wydatków, które nie wygasają z 
upływem roku budżetowego 1 553 296,00 270 923,00 1 824 219,00

801 Oświata i wychowanie 2 433 087,00 157 901,42 2 590 988,42
80101 Szkoły podstawowe 46 200,00 91 103,10 137 303,10

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 0,00 91 103,10 91 103,10

80103
Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 0,00 3 000,00 3 000,00

2030

Dotacje celowe otrzymane  z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) 0,00 3 000,00 3 000,00

80110 Gimnazja 70 500,00 63 798,32 134 298,32

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 0,00 63 798,32 63 798,32

853
Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 0,00 2 022,00 2 022,00

85305 Żłobki 0,00 2 022,00 2 022,00

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat 
pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw 0,00 500,00 500,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 1 522,00 1 522,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 4 954 223,00 1 683 548,00 6 637 771,00

Strona 2 z 3



90002 Gospodarka odpadami 2 109 418,00 12 667,00 2 122 085,00
0400 Wpływy z opłaty produktowej 0,00 2 194,00 2 194,00
0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 8 456,00 8 456,00

0910
Odsetki od nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat 0,00 2 017,00 2 017,00

90019

Wpływy i wydatki związane z 
gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 2 844 805,00 1 670 881,00 4 515 686,00

0570
Grzywny, mandaty i inne kary 
pieniężne od ludności 40 073,00 3 400,00 43 473,00

0690 Wpływy z różnych opłat 2 804 732,00 1 667 481,00 4 472 213,00
926 Kultura fizyczna 178 222,00 46 103,00 224 325,00

92601 Obiekty sportowe 178 222,00 21 253,00 199 475,00

0750

Dochody z najmu i dzierżawy 
składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 0,00 21 253,00 21 253,00

92695 Pozostała działalność 0,00 24 850,00 24 850,00

2030

Dotacje celowe otrzymane  z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) 0,00 24 850,00 24 850,00
RAZEM 119 102 875,17 2 352 626,14 121 455 501,31

dochody bieżące 99 381 597,17 2 081 467,14 101 463 064,31

dochody majątkowe 19 721 278,00 271 159,00 19 992 437,00

121 455 501,31

Strona 3 z 3



Załącznik nr 2
do uchwały nr IX/93/15

Rady Gminy Suchy Las
z dnia 27-08-2015

Dział Rozdz Par Tre ść Plan Zwi ększ Zmniejsz
Plan po 
zmianie

600 Transport i ł ączno ść 10 232 309,00 130 000,00 -59 000,00 10 303 309,00
60011 Drogi publiczne krajowe 5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00

4520

Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego 5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 55 000,00 0,00 -54 000,00 1 000,00

4520

Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego 55 000,00 0,00 -54 000,00 1 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 3 039 500,00 130 000,00 0,00 3 169 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 215 000,00 130 000,00 0,00 1 345 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 968 500,00 32 000,00 -150 000,00 1 850 500,00

70005
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 1 898 500,00 32 000,00 -150 000,00 1 780 500,00

4260 Zakup energii 373 500,00 0,00 -150 000,00 223 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 658 000,00 32 000,00 0,00 690 000,00

710 Działalno ść usługowa 266 161,00 3 000,00 -3 000,00 266 161,00

71004
Plany zagospodarowania 
przestrzennego 266 161,00 3 000,00 -3 000,00 266 161,00

3030
Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 3 000,00 3 000,00 0,00 6 000,00

4390

Zakup usług obejmujący 
wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii 13 000,00 0,00 -3 000,00 10 000,00

750 Administracja publiczna 12 087 482,00 0,00 -417,00 12 087 065,00
75095 Pozostała działalność 3 230 253,00 0,00 -417,00 3 229 836,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 250,00 0,00 -417,00 16 833,00
801 Oświata i wychowanie 30 135 288,00 410 901,42 -8 000,00 30 538 189,42

80101 Szkoły podstawowe 12 354 740,00 347 103,10 0,00 12 701 843,10

2830

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych 0,00 7 524,15 0,00 7 524,15

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 236 000,00 902,01 0,00 236 902,01

4240
Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 203 842,00 82 676,94 0,00 286 518,94

4270 Zakup usług remontowych 225 123,00 160 000,00 0,00 385 123,00
4300 Zakup usług pozostałych 500 000,00 96 000,00 0,00 596 000,00

80104 Przedszkola 8 006 651,00 0,00 -8 000,00 7 998 651,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 167 300,00 0,00 -8 000,00 159 300,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych 0,00 3 787,03 0,00 3 787,03

Zmiany w planie wydatków bie żących  Gminy Suchy Las na rok 2015

Strona 1 z 3



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 122 400,00 631,66 0,00 123 031,66

4240
Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 23 000,00 59 379,63 0,00 82 379,63

852 Pomoc społeczna 3 944 568,00 0,00 -36 000,00 3 908 568,00
85295 Pozostała działalność 422 559,00 0,00 -36 000,00 386 559,00

4300 Zakup usług pozostałych 144 350,00 0,00 -36 000,00 108 350,00

853
Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 185 000,00 32 000,00 0,00 217 000,00

85305 Żłobki 185 000,00 32 000,00 0,00 217 000,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych 100 000,00 32 000,00 0,00 132 000,00

854
Edukacyjna opieka 
wychowawcza 1 141 968,00 0,00  1 127 968,00

85401 Świetlice szkolne 822 397,00 0,00 -10 000,00 812 397,00
4260 Zakup energii 10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00

85412

Kolonie i obozy oraz inne formy 
wypoczynku dzieci i młodzieży 
szkolnej, a także szkolenia 
młodzieży 243 276,00 0,00 -4 000,00 239 276,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 000,00 0,00 -4 000,00 13 000,00

900
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 5 289 097,00 70 391,00 0,00 5 359 488,00

90004
Utrzymanie zieleni w miastach i 
gminach 580 627,00 391,00 0,00 581 018,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 377,00 391,00 0,00 16 768,00
90095 Pozostała działalność 205 029,00 70 000,00 0,00 275 029,00

4300 Zakup usług pozostałych 159 863,00 70 000,00 0,00 229 863,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 3 719 494,00 51 051,00 -11 407,00 3 759 138,00

92109
Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby 2 321 338,00 0,00 -7 356,00 2 313 982,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 500,00 0,00 -7 356,00 26 144,00
92195 Pozostała działalność 262 956,00 51 051,00 -4 051,00 309 956,00

2360

Dotacje celowe z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie 
art 221 ustawy, na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącycm 
działalność pożytku publicznego 37 600,00 5 000,00 0,00 42 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 72 065,00 1 910,00 -3 000,00 70 975,00
4260 Zakup energii 1 051,00 0,00 1 051,00
4300 Zakup usług pozostałych 144 402,00 42 490,00 0,00 186 892,00
4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 600,00 0,00 2 600,00

4520

Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego 2 103,00 0,00 -1 051,00 1 052,00

Strona 2 z 3



926 Kultura fizyczna 2 790 101,00 99 602,72 0,00 2 889 703,72
92601 Obiekty sportowe 1 929 705,00 9 902,72 0,00 1 939 607,72

2650
Dotacja przedmiotowa z budżetu 
dla zakładu budżetowego 1 664 932,00 9 902,72 0,00 1 674 834,72

92695 Pozostała działalność 860 396,00 89 700,00 0,00 950 096,00

2360

Dotacje celowe z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie 
art 221 ustawy, na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącycm 
działalność pożytku publicznego 657 000,00 40 000,00 0,00 697 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 140 658,00 49 700,00 0,00 190 358,00
RAZEM 87 154 108,17 828 946,14 -281 824,00 87 701 230,31

Strona 3 z 3



Załącznik nr 3
do uchwały nr IX/93/15

Rady Gminy Suchy Las
z dnia 27-08-2015

Zmiany w planie wydatków maj ątkowych   Gminy Suchy Las na rok 2015
Dzi
ał Rozdz Par Treść Plan Zwi ększ Zmniejsz

Plan po 
zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo  7 705 557   4 000    0  7 709 557

01010
Infrastruktura wodociągowa i 
sanitacyjna wsi  7 705 557   4 000    0  7 709 557

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych  7 178 464   4 000    0  7 182 464

BI/2015/0
066

Chludowo-budowa wodociagu w 
ulicy bocznej od ul. Łagiewnickiej 
(dz. 604) - opracowanie 
dokumentacji projektowej    0   4 000    0   4 000

600 Transport i ł ączno ść  14 923 639   550 710    0  15 474 349
60016 Drogi publiczne gminne  14 374 639   550 710    0  14 925 349

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych  14 224 639   550 710    0  14 775 349

BI/2015/0
065

Budowa ulic w Biedrusku - I etap 
- ulice Rubinowa, Agatowa, 
Ametystowa    0   50 000    0   50 000

BI/2015/0
067

Przebudowa skrzyżowania ul. 
Obornicka/Młodzieżowa w 
Suchym Lesie    0   9 000    0   9 000

BI/2015/0
069

Budowa chodnika w ul. 7 Pułku 
Strzelców Konnych w Biedrusku - 
II etap od ul. Lipowej do ul. 
Leśnej    0   255 000    0   255 000

BI/WPF/0
061

budowa  ul. Zimowej w Suchym 
Lesie   214 604   6 710    0   221 314

BI/WPF/2
015/0036

Suchy Las -modernizacja ul. 
Żurawinowej   200 000   230 000    0   430 000

750 Administracja publiczna   231 000   45 000    0   276 000

75023
Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu)   130 000   45 000    0   175 000

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych   50 000   45 000    0   95 000

OG/RO/IN
FO/7

zakupy związane z 
informatyzacją,  w tym 
komputery oprogramowanie, 
licencje  itp.   48 800   45 000    0   93 800

758 Różne rozliczenia   500 000    0 -  500 000    0
75818 Rezerwy ogólne i celowe   500 000    0 -  500 000    0

6800
Rezerwy na inwestycje i zakupy 
inwstycyjne   500 000    0 -  500 000    0

801 Oświata i wychowanie   580 000   8 000    0   588 000
80104 Przedszkola    0   8 000    0   8 000

Strona 1 z 2



6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych    0   8 000    0   8 000

PSL/plan/
2014

plan finansowy Przedszkola w 
Suchym Lesie - zakup 2 
piaskownic    0   8 000    0   8 000

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego   57 000   7 356    0   64 356

92109
Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby   52 000   7 356    0   59 356

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych    0   7 356    0   7 356

PG/2015/
0004 zakup klimatyzatora    0   7 356    0   7 356

926 Kultura fizyczna  2 191 760   120 000 -  7 924  2 303 836
92601 Obiekty sportowe  2 191 760   120 000 -  7 924  2 303 836

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych  2 085 560   120 000 -  7 924  2 197 636

RK/2015/0
028

Budowa placu zabaw przy filii SP 
w Suchym Lesie - ul. 
Konwaliowa   120 000    0   120 000

ZL/2015/S
UCHY 
LAS-2

wykonanie boiska do siatkówki 
plażowej na terenie przy Osiedlu 
Poziomkowym w Suchym Lesie   40 000    0 -  7 924   32 076

RAZEM  32 561 786   735 066 -  507 924  32 788 928

Strona 2 z 2



Załącznik nr 4.1
do uchwały nr IX/93/15

Rady Gminy Suchy Las
z dnia 27-08-2015

Dział Rozdział Par Tre ść Plan Zmiany
Plan po 

zmianach
801 Oświata i wychowanie 0,00 154 901,42 154 901,42

80101 Szkoły podstawowe 0,00 91 103,10 91 103,10

2010

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 0,00 91 103,10 91 103,10

80110 Gimnazja 0,00 63 798,32 63 798,32

2010

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 0,00 63 798,32 63 798,32
RAZEM 1 835 355,17 154 901,42 1 990 256,59

Zmianyw planie dochodów na zadania zlecone Gminie  Suchy Las 
na rok 2015

Strona 1 z 1



Załącznik nr 4.2
do uchwały nr IX/93/15

Rady Gminy Suchy Las
z dnia 27-08-2015

Dział Rozdział Par Tre ść Plan Zwi ększ
Plan po 
zmianie

801 Oświata i wychowanie 0,00 154 901,42 154 901,42
80101 Szkoły podstawowe 0,00 91 103,10 91 103,10

2830

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych 0,00 7 524,15 7 524,15

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 902,01 902,01

4240
Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 0,00 82 676,94 82 676,94

80110 Gimnazja 0,00 63 798,32 63 798,32

2830

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych 0,00 3 787,03 3 787,03

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 631,66 631,66

4240
Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 0,00 59 379,63 59 379,63

RAZEM 1 835 355,17 154 901,42 1 990 256,59

Zmiany w planie  wydatków na zadania zlecone  Gmini e Suchy Las na 
rok 2015

Strona 1 z 1



Załącznik nr 5
do uchwały nr IX/93/15

Rady Gminy Suchy Las
z dnia 27.08.2015

Dział Rozdział Paragraf Tre ść Plan zmiana
plan po 

zmianach 
27.08.2015 r.

801 Oświata i wychowanie 4 081 912,00 11 311,00 4 093 223,00
80101 Szkoły podstawowe 1 040 404,00 7 524,00 1 047 928,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych 0,00 7 524,00 7 524,00

80110 Gimnazja 199 530,00 3 787,00 203 317,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych 0,00 3 787,00 3 787,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 185 000,00 32 000,00 217 000,00
85305 Żłobki 185 000,00 32 000,00 217 000,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 100 000,00 32 000,00 132 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 710 500,00 5 000,00 2 715 500,00
92195 Pozostała działalność 37 600,00 5 000,00 42 600,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art.. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego 37 600,00 5 000,00 42 600,00

926 Kultura fizyczna i sport 2 321 932,00 49 902,72 2 371 834,72
92601 Obiekty sportowe 1 664 932,00 9 902,72 1 674 834,72

2650
Dotacja przedmiotowa z budżetu dla zakładu 
budżetowego 1 664 932,00 9 902,72 1 674 834,72

92695 Pozostała działalność 657 000,00 40 000,00 697 000,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art.. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność 657 000,00 40 000,00 697 000,00
RAZEM 17 252 102,00 98 213,72 17 350 315,72

w tym:

1. Dotacje z bud żetu gminy Suchy Las dla podmiotów sektora finansów publicznych
A) dotacje bie żące
dotacje przedmiotowe

Dział Rozdział Paragraf Tre ść
Plan zmiana

plan po 
zmianach  

27.08.2015 r.

926 Kultura fizyczna i sport  1 664 932 9 902,72 1 674 834,72
92601 Obiekty sportowe  1 664 932 9 902,72 1 674 834,72

2650
Dotacja przedmiotowa z budżetu dla zakładu 
budżetowego  1 664 932 9 902,72 1 674 834,72

RAZEM  1 664 932 9 902,72 1 674 834,72

II. Dotacje z bud żetu gminy Suchy Las dla podmiotów spoza sektora fin ansów publicznych
A) dotacje bie żące
dotacje celowe

Dział Rozdział Paragraf Tre ść
Plan zmiana

plan po 
zmianach  

27.08.2015 r.
801    0   11 311   11 311

80101 Szkoły podstawowe    0   7 524   7 524

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych    0   7 524   7 524

80110 Gimnazja    0   3 787   3 787

Zmiany w planie  dotacji z bud żetu  Gminy Suchy Las na rok 2015

Strona 1 z 2



2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych    0   3 787   3 787

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej   100 000 32 000   132 000
85305 Żłobki   100 000 32 000   132 000

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych   100 000 32 000   132 000

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 558 100 5 000   563 100
92195 Pozostała działalność 37 600 5 000   42 600

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art.. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego 37 600 5 000   42 600

926 Kultura fizyczna i sport   657 000 40 000   697 000
92695 Pozostała działalność   657 000 40 000   697 000

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art.. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego   657 000 40 000   697 000

RAZEM  1 426 049   88 311  1 514 360

Strona 2 z 2



Załącznik nr 6

do uchwały nr IX/93/15

Rady Gminy Suchy Las

z dnia 27-08-2015

Paragraf Tre ść Ogółem

952
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym, w tym            5 454 618,00    

kredyty inwestycyjne  z linii banków europejskich EIB/CEB - 
umowa z 2014 roku 
S/60/02/2014/1056/F/CEB/EIB4/267/EKO z dnia 9.04.2014            5 000 000,00    

pozyczka z WFOŚiGW na zadanie .:  „Budowa kanalizacji 
sanitarnej w ul. Nektarowej w Suchym Lesie”  realizowanego 
w ramach zadania budżetowego  „Przebudowa ul. 
Nektarowej w Suchym Lesie na odcinku od drogi K-11 w 
kierunku ogrodów działkowych” - 600 60016 6050, 
BI/WPF/2013/0001.               112 000,00    

pozyczka z WFOŚiGW na zadanie :”Budowa kanalizacji 
sanitarnej w rejonie ulicy Diamentowej w Suchym Lesie”  
realizowanego w ramach zadania budżetowego  „Budowa 
dróg w rejonie ulicy Diamentowej w Suchym Lesie – główne 
ciągi komunikacyjne” – 600 60016 6050, BI/WPF/0003.               342 618,00    

950
Wolne środki, o których mowa w art.. 217 ust. 2 pkt 6 
ustawy            1 419 300,00    
Razem 6 873 918

II ROZCHODY
Paragraf Tre ść Ogółem

982 Wykup innych papierów warto ściowych 3 875 000

Splata obligacji komunalnych wyemitowanych w roku 2011 - 
umowa z dnia 23 listopada 2011 3 875 000

992
Spłaty otrzymanych krajowych po życzek              
i kredytów 3 964 261
Kredyt z BOŚ S.A. linia CEB/EIB - umowa nr 
2724/08/2011/1056/F/CEB/EIB3/346  z dn. 24.08.2011 - 
Rozwój infrastruktury kulturalno - edukacyjnej na terenie 
gminy Suchy Las 213 440

Kredyt z BOŚ S.A. linia CEB/EIB - umowa nr 
2723/08/2011/1056/F/CEB/EIB3/345/EKO  z dn. 
24.08.2011 r. - Budowa i modernizacja dróg na terenie 
gminy Suchy Las 1 055 080

Kredyt z BOŚ S.A. linia CEB/EIB - umowa nr 
877/11/2010/1056/F/CEB/EIB3/235  z dn. 18.11.2010          - 
budowa i modernizacja dróg na terenie Gminy Suchy Las 1 045 200

Kredyt z BOŚ S.A. linia CEB/EIB - umowa nr 
878/11/2010/1056/F/CEB/EIB3/236  z dn. 18.11.2010          - 
budowa boiska wielofunkcyjnego w Złotnikach 108 000

Plan przychodów i rozchodów Gminy Suchy Las na rok 2015
I. PRZYCHODY

Strona 1 z 3



Pożyczka z WFOŚiGW - umowa nr               
354/U/400/63/2009  z dnia 22.12.2009                                      
- budowa kanalizacji sanitarnej we wsi Złotkowo  94 666

Pożyczka z WFOŚiGW - umowa nr                      
361/U/400/134/2009 z dnia 22.12.2009                                                                           
- budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Chludowo 112 000

Pożyczka z WFOŚiGW - umowa nr                         
43/U/400/140/2011                                                                                                             
- budowa kanalizacji sanitarnej wraz z modernizacją dróg w 
Chludowie - kanalizacja sanitarna 58 000

Pożyczka z WFOŚiGW - umowa nr                                                             
101/U/400/473/2010                                                           - 
na budowę zbiornika retencyjnego w Złotnikach  gm. Suchy 
Las 192 000

Pożyczka z WFOŚiGW - umowa nr                                                        
252/U/400/611/2010                                                           - 
budowa pełnej infrastruktury technicznej (kanalizacja 
sanitarna, deszczowa, nawierzchnia ulic) w Złotkowie 146 874

Pożyczka z WFOŚiGW - umowa nr                                                        
287/U/400/268/2010                                                              - 
budowa kanalizacji sanitarnej ul. Bez nazwy równoległej do 
ul. Szkolnej 32 000

Pożyczka z WFOŚiGW - umowa nr      319/U/400/353/2011 
- Budowa kanalizacji deszczowej i kanalizacji sanitarnej 
oraz dróg w rejonie ulic Sportowa, Parkowa, Kwiatowa, 
Powst. WLkp. w Suchym Lesie 39 900

kredyt inwestycyjny z linii EIB/CEB na bidowe ul. Krótkiej w 

Suchym Lesie - umowa listopad 2013 (5.752,00 I 194.248,00) 194 248

kredyt z linii preferencyjnej EUROPEJSKIEGO  BANKU   
INWESTYCYJNEGO    ( EIB)  i  BANKU RADY EUROPY ( 
CEB)  , z przeznaczeniem na     sfinansowanie inwestycji 
infrastrukturalnej:
na dofinansowanie budowy kanalizacji sanitarnej w m. 
Chludowo zad. Budż. Budowa kanalizacji wraz z 
modernizacją dróg w  Chludowie -w rejonie ulic Obornicka, 
Kościelna, Rynek, Poznańska, Łagiewnicka,Chojnicka, 
Biedruszczana,  Maniewska, Za Parkiem, Dworcowa, 
Tysiąclecia, Czereśniowa, Polna, Łąkowa - umowa 
S/75/11/2013/1056/F/CEB/EIB4/234/EKO z dnia 20.12.2013 483 200

pożyczka z WFOŚ i GW (umowa z 2013 roku - II transza) 
na dofinansowanie budowy kanalizacji sanitarnej w m. 
Chludowo zad. Budż. Budowa kanalizacji wraz z 
modernizacją dróg w  Chludowie -w rejonie ulic Obornicka, 
Kościelna, Rynek, Poznańska, Łagiewnicka,Chojnicka, 
Biedruszczana,  Maniewska, Za Parkiem, Dworcowa, 
Tysiąclecia, Czereśniowa, Polna, Łąkowa  - nr 
295/U/400/227/2013 z dnia 13.12.2013 69 000

kredyt z linii preferencyjnej EUROPEJSKIEGO  BANKU   
INWESTYCYJNEGO    ( EIB)  i  BANKU RADY EUROPY ( 
CEB)  , z przeznaczeniem na     sfinansowanie inwestycji 
infrastrukturalnej: Termomodrnizacja Sali sportowej w 
Biedrusku S/16/01/2014/1056/F/CEB/EIB4/253/EKO z dnia 
31.01.2014 10 000

Strona 2 z 3



pożyczka z WFOŚ i GW (2014/2015) - budowa kanalizacji 
sanitarnej i deszczowej oraz nawierzchni  w ul. Ogrodowa, 
Powst. Wlkp. Świerczewskiego w Biedrusku - zad. 
BI/WPF/2009/72 umowa nr 167/U/400/347/2014 z dnia 
15.09.2014 r. 110 653

RAZEM 7 839 261

Strona 3 z 3



Załącznik nr 7.1
do Uchwały nr IX/93/15

Rady Gminy Suchy Las
z dnia 27-08-2015

Zakresy i  kwoty dotacji dla zakładu bud żetowego w roku 2015.

Dział Nazwa jednostki Zakres dotacji Kwota dotacji

926
Gminny Osrodek 

Sportu                           
w Suchym Lesie

Zakres dotacji Kwota dotacji

1. Przedmiotowe 1 674 834,72

1 499 985

2 176 187

3 129 600

4 115 800

5 11 825

6 18 656

7 10 912

92601

Rozdział

dotacja w wysokości 190,34 do utrzymania 1 
m2 HWS o powierzchni 2626,79 m2

dotacja w wysokości 11,40 zł do utrzymania 
1 m2 zespołu boisk sportowych w Suchym 
Lesie - powierzchnia 15 455 m2

dotacja w wysokości 8,10zł do utzrymania 1 
m2 boiska sportowego w Złotkowie - 
powierzchnia 16000 m2

dotacja w wysokości 9,65 zł do utrzymania 1 
m2 boiska sportowego w Golęczewie - 
powierzchnia 12000 m2

dotacja w wysokości 13,75 zł do utrzymania 
1 m2  boiska ze sztucznej nawierzchni przy 
ul. Poziomkowej w Suchym Lesie - 
powierzchnia 860 m2

dotacja w wysokości 13,25 zł do utrzymania 
1 m2  boiska ze sztuczną nawierzchnią przy 
ul. Sosnowej na os Grzybowym w Złotnikach 
- powierzchnia 1408 m2

dotacja w wysokości  15,50 zł do utrzymania 
1 m2 boiska ul. Bogusławskiego w Suchym 
Lesie - powierzchnia 704 m2

Strona 1



8 6 696

9 19 360

10 10 486,00      

11 5 400,00

12 129 575,00

13 467 674,00    

14 62 776,00

15 6 275,2

do kosztu  utrzymania 1 m ² powierzchni 
boiska ze sztuczna nawierzchnią  do 
koszykówki i plki nożnej w Biedrusku  przy 
ul. Zjednoczenia (1/290/56)   – w wysokości  
6,40 zł/m² - powierzchnia 980,50 m²

do kosztu  utrzymania 1 m ² powierzchni sali 
gimnastycznej wraz z zapleczem sanitarnym 
przy filii SP w  Suchym Lesie przy ul. 
Konwaliowej w Suchym Lesie – w wysokości  
133 zł/m²- powierzchnia 472 m²

do kosztu utrzymania 1 m ² Parku Wodnego 
OCTOPUS – w wysokości 101,97 zł/m ².- 
powierzchnia 4586,22 m2

do kosztu  utrzymania 1 m ² powierzchni 
boiska ze sztuczna nawierzchnią  przy filii 
SP w  Suchym Lesie przy ul. Konwaliowej w 
Suchym Lesie – w wysokości  17,75 zł/m² - 
powierzchnia 7300 m²

do kosztu utrzymania 1 m ² boiska ze 
sztucznej nawierzchni w Biedrusku w kwocie 
37,45 zł/m2.- powierzchnia 280 m2

do kosztu  utrzymania 1 m ² powierzchni  
boiska ze sztuczną nawierzchnią przy ul. 
Meteorytowej w Suchym Lesie w wysokości 
56,25 zł/m2 - powierzchnia 96 m2

dotacja w wysokości 13,75zł do utrzymania 
1 m2 boiska ul. Sportowa w Zielątkowie - 
powierzchnia 1408 m2

dotacja w wysokości 23,25 zł do utrzymania 
1 m2 boiska ul. Miła w Złotnikach - 
powierzchnia 288 m2

Strona 2



16 1 813,76        

17 1 813,76        

do kosztu  utrzymania 1 m ² powierzchni 
boiska ze sztuczna nawierzchnią  do 
siatkówki w Biedrusku  przy ul. Zjednoczenia 
(1/290/57)   – w wysokości  6,50 zł/m² - 
powierzchnia 279,04 m²

do kosztu  utrzymania 1 m ² powierzchni 
kortu ze sztuczna nawierzchnią  do tenisa 
ziemnego w Biedrusku  przy ul. 
Zjednoczenia (1/290/58)   – w wysokości  
6,40 zł/m² - powierzchnia 283,40 m²

Strona 3



Załącznik nr 7.2
do uchwały nr IX/93/15

Rady Gminy Suchy Las
z dnia 27-08-2015

Przychody i wydatki zakładu budżetowego

Przychody
w tym dotacje 
przedmiotowe

Wydatki

1 674 834,72

6 611 968,72 1 674 834,72 6 399 968,72

499 985

176 187

129 600

115 800

11 825

18 656

10 912

6 696

19 360

10 486

5 400

129 575

62 776

467 674

6 275,20

1 813,76

1 813,76

do kosztu  utrzymania 1 m ² powierzchni boiska ze sztuczna nawierzchnią  do koszykówki 
i plki nożnej w Biedrusku  przy ul. Zjednoczenia (1/290/56)   – w wysokości  6,40 zł/m² - 
powierzchnia 980,50 m²

do kosztu  utrzymania 1 m ² powierzchni boiska ze sztuczna nawierzchnią  do siatkówki w 
Biedrusku  przy ul. Zjednoczenia (1/290/57)   – w wysokości  6,50 zł/m² - powierzchnia 
279,04 m²

do kosztu  utrzymania 1 m ² powierzchni kortu ze sztuczna nawierzchnią  do tenisa 
ziemnego w Biedrusku  przy ul. Zjednoczenia (1/290/58)   – w wysokości  6,40 zł/m² - 
powierzchnia 283,40 m²

dotacja w wysokości 8,10zł do utzrymania 1 m2 boiska sportowego w Złotkowie - 
powierzchnia 16000 m2

do kosztu  utrzymania 1 m ² powierzchni  boiska ze sztuczną nawierzchnią przy ul. 
Meteorytowej w Suchym Lesie w wysokości 56,25 zł/m2 - powierzchnia 96 m2

do kosztu  utrzymania 1 m ² powierzchni boiska ze sztuczna nawierzchnią  przy filii SP w  
Suchym Lesie przy ul. Konwaliowej w Suchym Lesie – w wysokości  17,75 zł/m² - 
powierzchnia 7300 m²

dotacja w wysokości 9,65 zł do utrzymania 1 m2 boiska sportowego w Golęczewie - 
powierzchnia 12000 m2

dotacja w wysokości 13,75 zł do utrzymania 1 m2  boiska ze sztucznej nawierzchni przy 
ul. Poziomkowej w Suchym Lesie - powierzchnia 860 m2

do kosztu utrzymania 1 m ² Parku Wodnego OCTOPUS – w wysokości 101,97 zł/m ².- 
powierzchnia 4586,22 m2

do kosztu utrzymania 1 m ² boiska ze sztucznej nawierzchni w Biedrusku w kwocie 37,45 
zł/m2.- powierzchnia 280 m2

1. Zakład budżetowy

"Gminny O środek Sportu"- dotacje 
przedmiotowe

926-92601

dotacja w wysokości 190,34 do utrzymania 1 m2 HWS o powierzchni 2626,79 m2

dotacja w wysokości 11,40 zł do utrzymania 1 m2 zespołu boisk sportowych w Suchym 
Lesie - powierzchnia 15 455 m2

do kosztu  utrzymania 1 m ² powierzchni sali gimnastycznej wraz z zapleczem sanitarnym 
przy filii SP w  Suchym Lesie przy ul. Konwaliowej w Suchym Lesie – w wysokości  133 
zł/m²- powierzchnia 472 m²

dotacja w wysokości 13,25 zł do utrzymania 1 m2  boiska ze sztuczną nawierzchnią przy 
ul. Sosnowej na os Grzybowym w Złotnikach - powierzchnia 1408 m2

dotacja w wysokości  15,50 zł do utrzymania 1 m2 boiska ul. Bogusławskiego w Suchym 
Lesie - powierzchnia 704 m2

dotacja w wysokości 23,25 zł do utrzymania 1 m2 boiska ul. Miła w Złotnikach - 
powierzchnia 288 m2

dotacja w wysokości 13,75zł do utrzymania 1 m2 boiska ul. Sportowa w Zielątkowie - 
powierzchnia 1408 m2

Strona 1



Załącznik nr 8
do uchwały nr IX/93/15

Rady Gminy Suchy Las
z dnia

Dział Rozdz Par Treść Plan Zwiększ Zmniejsz
Plan po 
zmianach

750 Administracja publiczna   3 000    0 -   417   2 583
75095 Pozostała działalność   3 000    0 -   417   2 583

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   3 000    0 -   417   2 583
ZL/2015/S
UCHY 
LAS-1

Wykonanie 3 tablic 
informacycjnych z montażem w 
Suchym Lesie   3 000    0 -   417   2 583

900
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska   17 000    391    0   17 391

90004
Utrzymanie zieleni w miastach i 
gminach   17 000    391    0   17 391

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   12 377    391    0   12 768

ZL/2015/S
UCHY 
LAS-5

Doposażenie paleniska i 
uzupełnienie roślinności prz górce 
saneczkowej w parku pomiedzy 
ulicami Szkółkarska i Powstańców  
Wielkopolskich   2 377    391    0   2 768

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego    0   8 000    0   8 000

92195 Pozostała działalność    0   8 000    0   8 000
4210 Zakup materiałów i wyposażenia    0   1 910    0   1 910
ZL/2015/S
UCHY 
LAS-6

organizacja imprez integracyjnych 
dla mieszkańców   1 910    0   1 910

4300 Zakup usług pozostałych    0   5 490    0   5 490
ZL/2015/S
UCHY 
LAS-6

organizacja imprez integracyjnych 
dla mieszkańców   5 490    0   5 490

4430 Różne opłaty i składki    600    0    600
ZL/2015/S
UCHY 
LAS-6

organizacja imprez integracyjnych 
dla mieszkańców    600    0    600

926 Kultura fizyczna   40 000    0 -  7 974   32 026
92601 Obiekty sportowe   40 000    0 -  7 974   32 026

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych   40 000    0 -  7 974   32 076

ZL/2015/S
UCHY 
LAS-2

wykonanie boiska do siatkówki 
plażowej na terenie przy Osiedlu 
Poziomkowym w Suchym Lesie   40 000    0 -  7 974   32 076

RAZEM   60 000   8 391 -  8 391   60 000

Zmiany w planie  wydatków na zadania lokalne Osiedl a Suchy Las na rok 2015

27-08-2015

Strona 1 z 1



Załącznik nr 9
do Uchwały nr IX/93/15

Rady Gminy Suchy Las
z dnia 27-08-2015

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan

900 null Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  4 512 286

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 
opłat i kar za korzystanie ze środowiska  4 512 286

O570 Grzywny, mandaty i inne kary piniężne od ludności   40 073
0690 Wpływy z różnych opłat  4 472 213

II. Wydatki
A. Bie żące
900 null Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   180 530

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 
opłat i kar za korzystanie ze środowiska   63 575

2960 Przelewy redystrybucyjne   63 575

ROŚ/FOŚ/2015/0001
nadwyżka dochodów z tytułu opłat i  kar  za korzystanie 
ze środowiska za rok 2014   63 575

90095 Pozostała działalno ść   116 955

2320

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego   10 000

ROŚ/FOŚ/50 Realizacja programu likwidacji pokryć azbestowych   10 000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia    530
ROŚ/FOŚ/54 Edukacja ekologiczna    530
4300 Zakup usług pozostałych   10 000
ROŚ/FOŚ/54 Edukacja ekologiczna   10 000

4390
Zakup usług obejmujący wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii   86 425

ROŚ/FOŚ/2014/0001
opracowywanie projektów, opinii, ocen oddziaływania 
na środowisko i inne związane z ochrona środowiska   86 425

4430 Różne opłaty i składki   10 000
ROŚ/FOŚ/55 Opłaty za korzystanie ze środowiska   10 000

B. Majątkowe

Dział Rozdział
Paragraf/
Zadanie

Treść Ogółem

O10 null Rolnictwo i łowiectwo  4 291 683
O1010 null Infrastruktura wodociagowa i sanitacyjna wsi  4 291 683

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  4 291 683

BI/WPF/0001

Budowa kanalizacji sanitarnej wraz z drogami w 
Golęczewie i Zielątkowie oraz wymiana sieci 
wodiciągowej w Golęczewie z azbestowej, budowa 
skrzyżowania w Golęczewie ulice Dworcowa, 
Tysiąclecia i Lipowej  4 291 683

RAZEM WYDATKI 4 472 213

I. Dochody

Plan dochodów z wpływów z tytułu opłat i kar, o któ rych mowa w art. 402 ust. 4-6 ustawy Prawo 
ochrony środowiska i wydatki nimi finansowane przeznaczone n a zadania z zakresu  ochrony 

środowiska w 2014 roku

Strona 1 z 1


